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全てを一つに！
加工機＋集塵機・クーラント・コンプレッサーをAll-in-One Milling Machine

Futures

Product

01. Wet & Dry 02. 5-Axis

04. One Step Milling03. 90 Degree Milling

ジルコニア, WAX, PMMA, CADCAM冠
だけではなく、ガラスセラミックやプレミ
ルドアバットメントなどの加工も可能です。

90度加工で歯牙の外形をより高精度に
再現することができます。
歯間や歯牙のテクスチャー、歯肉ライン
や前歯部加工時にその有用性があります。

同時5軸加工機であるため、補綴物形状
の制約をより少なくした精密加工を実現
しました。アンダーカットの激しいケース
や挿入角度が多様なケースにもその効果
を発揮します。

5軸リバース加工方式により、アバット
メントと上部構造を同時に製作すること
でワンステップ加工が可能となりました。

06. High Quality Spindle05. Quiet & Space-saving
作動時の音が小さい静音設計。
設置にはW436×D660mmの省スペース
でOK。静かで設置しやすいため、歯科技工
所だけでなく、歯科医院での導入もおす
すめします。

最大100,000rpmで最大出力0.7kWの
優れた耐久性をもつJägerスピンドルを
搭載しています。100,000rpm

/0.7kW

製品についての詳細は
弊社ホームページを
ご覧ください▶

https://www.dentalsupply.co.jp/

※価格は希望小売価格です（価格には消費税は含まれておりません）。 ※本製品の仕様は予告なく変更することがあります。  ※印刷物のため、色は実物と多少異なることがあります。

※CAMソフト・ミリングバー各種・設置費用・保守費用は
　別途となります。

ツールポケット数

プレミルドアバットメント最大装着数

プレミルドアバットメント
（ワンステップ加工時）最大装着数

グラスセラミック最大装着数

CADCAM冠最大装着数

必要電力

対応加工材料

[仕　様]
価　格 6,000,000円

一般的名称：歯科技工室設置型コンピューター支援設計・製造ユニット
医療機器分類：一般医療機器
一般医療機器届出番号：26B2X10038000012

CRAFT 5X
ミリングマシン

サイズ

重量

スピンドル

加工機(上部)
テーブル(下部)

加工機(上部)

テーブル(下部)

シャンク

最大回転速度

最大出力

W440×D660×H710mm

W436×D660×H1000mm

75kg

70kg
4ø

100,000 rpm

0.7kW

21個

10個

6個

6個

12個

1.5kW

ジルコニア、ワックス、PMMA、PEEK、コンポジットレジン、
ハイブリッドレジン、ガラスセラミック、プレミルドチタンアバットメント
※一部テンプレート作成が必要なものもございますので、事前にお問い合わせください。
※コバルトクロム合金には対応していません。

Dust Collector

Coolant System

Air Compressor




